TOTAL 750.000,00               

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 21         de dezembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 750.000,00 (setecentos e
cinquenta mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.028.467,65 (um milhão, vinte e
oito mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro
de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

TOTAL 1.822.200,00            

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   21       de dezembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.822.200,00 (um milhão,
oitocentos e vinte e dois mil e duzentos reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Secretaria de Saúde  

Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de 
serviços à Empresa Recon Tecnologia Ltda.

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do pre-
sente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório no valor de R$133.790,05 
(cento e trinta e três mil, setecentos e noventa reais 
e cinco centavos), referente a prestação de serviços 
no período de 01/03/2018 a 23/03/2018, à Empresa 
Recon Tecnologia Ltda.

Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à 
Secretaria de Finanças para pagamento e, após, à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para as providên-

[...]

AUTORIZO a  renovação contratual do imóvel, sito a Avenida Hildebrando de 
Lima, nº 609 Km 18 – Osasco, onde se encontra instalado o Cartório da 277ª 
Zona Eleitoral,  a partir de 11 de novembro do ano em curso, pelo período de 
36 (trinta e seis) meses, ao valor mensal de R$ 9.545,57 (nove mil, quinhentos 
e quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos).
A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 21 de dezembro de 2018.
SOLENY OLIVEIRA PEREIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PROCESSO

PROCESSO Nº. 23.965/2018